



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Camamu

1

Sexta-feira • 1 de Outubro de 2021 • Ano • Nº 1062

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Camamu publica:

- **Resultado Final Pregão Eletrônico 018PESRP/2021** - Registro de preços para futuro fornecimento de pneus, câmara de ar e protetores para atendimento às demandas de manutenção de veículos de diversas secretarias do Município de Camamu.
- **Aviso de Homologação Pregão Eletrônico nº 018PESRP/2021** - Registro de preços para futuro fornecimento de pneus, câmara de ar e protetores para atendimento às demandas de manutenção de veículos de diversas secretarias do Município de Camamu.
- **Extrato de Ata de Registro de Preços nº 018PESRP-2021** - Autoluk - Comercio de Pneumaticos e Pecas.
- **Extrato de Ata de Registro de Preços nº 018APESRP-2021** - Benicio Pneus Eireli.



**Se tá na Imprensa Oficial,
o povo fica sabendo.**

Aqui se exercita o princípio da autonomia.
Nessa gestão a transparência faz parte do dia-a-dia.
Por isso essa prefeitura adotou a Imprensa Oficial.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAMU
CNPJ Nº 13.753.306/0001-60

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 018PESRP/2021

O Município de Camamu torna público que em 18/08/2021 foram adjudicados os objetos do Pregão Eletrônico 018PESRP/2021, Registro de preços para futuro fornecimento de pneus, câmara de ar e protetores para atendimento às demandas de manutenção de veículos de diversas secretarias do Município de Camamu.

LOTES	LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:	VALOR (R\$)
LOTE 1 – CAMARA DE AR	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 35.000,00
LOTE 2 – PNEUS - CARROS PESADOS	FRACASSADO	
LOTE 3 – MOTOS	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 10.570,00
LOTE 4 – MAQUINAS PESADAS	FRACASSADO	
LOTE 5 – PNEUS CARROS DE PASSEIO	FRACASSADO	
LOTE 6 - PROTETORES ONIBUS E MAQUINAS PESADA	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 22.000,00
VALOR GLOBAL: SESSENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E SETENTA REAIS		R\$ 67.570,00

Camamu/BA, 18 de agosto de 2021.

Sayonara Cruz Mendes Passos
Pregoeira Oficial
Decreto nº 016, de 04/01/2021

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018PESRP/2021

O Município de Camamu/Bahia, através de seu Prefeito, torna público que homologou em 02.09.2021 Pregão Eletrônico 018PESRP/2021. Registro de preços para futuro fornecimento de pneus, câmara de ar e protetores para atendimento às demandas de manutenção de veículos de diversas secretarias do Município de Camamu, Tipo: Menor Preço por lote, conforme quadro a seguir:

LOTES	LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:	VALOR (R\$)
LOTE 1 – CAMARA DE AR	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 35.000,00
LOTE 2 – PNEUS - CARROS PESADOS	FRACASSADO	
LOTE 3 – MOTOS	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 10.570,00
LOTE 4 – MAQUINAS PESADAS	FRACASSADO	
LOTE 5 – PNEUS CARROS DE PASSEIO	FRACASSADO	
LOTE 6 - PROTETORES ONIBUS E MAQUINAS PESADA	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 22.000,00
VALOR GLOBAL: SESSENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E SETENTA REAIS		R\$ 67.570,00

Camamu/BA, 02 de setembro de 2021.

Enoc Souza Silva
Prefeito Municipal



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAMU

Praça Dr. Pirajá da Silva 275, centro, CEP: 45.445-000 - CNPJ: 13.753.306/0001-60

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018PESRP-2021

Ata de Registro nº 018SRP/2021 – Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preço nº 018SRP/2021 – Contratante: Município de Camamu/BA – Contratada: AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS, inscrito no CNPJ nº. 20.063.556/0001-34– Objeto: Registro de preços para futuro fornecimento de pneus, câmara de ar e protetores para atendimento às demandas de manutenção de veículos de diversas secretarias do Município de Camamu. Data de assinatura da Ata: 02 de setembro de 2021 – Vigência: 12 (doze) meses – Ordenador de despesa: Enoc Souza Silva – Prefeito Municipal.

LOTE 03 - PNEUS - MOTOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
01	PNEU 110/90/17	UND	10	IRA BUNKER ADAPT	278,35	2.783,50
02	PNEU 125/80/18- DIANTEIRO	UND	10	IRA BUNKER ADAPT	314,65	3.146,50
03	PNEU 90/90/19	UND	20	IRA BUNKER ADAPT	232,00	4.650,00
VALOR GLOBAL NO SOMATORIO DOS ITENS						10.570,00

LOTE 06 - PROTETORES – ONIBUS E MAQUINAS PESADA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
01	PROTETORES 100X20	UND	120	ECOBOR	40,00	4.800,00
02	PROTETORES 125X80X18	UND	40	ABC VALADARES	80,00	3.200,00
03	PROTETORES 1400X24	UND	40	SBN	100,00	4.000,00
04	PROTETORES 17.5X25	UND	40	SBN	200,00	8.000,00
05	PROTETORES 7.50 X 216	UND	40	SBN	50,00	2.000,00
VALOR GLOBAL NO SOMATORIO DOS ITENS						22.000,00



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAMU

Praça Dr. Pirajá da Silva 275, centro, CEP: 45.445-000 - CNPJ: 13.753.306/0001-60

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018APESRP-2021

Ata de Registro nº 018ASRP/2021 – Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preço nº 018SRP/2021 – Contratante: Município de Camamu/BA – Contratada: BENICIO PNEUS EIRELI, inscrito no CNPJ nº. 39.535.062/0001-33– Objeto: Registro de preços para futuro fornecimento de pneus, câmara de ar e protetores para atendimento às demandas de manutenção de veículos de diversas secretarias do Município de Camamu. Data de assinatura da Ata: 02 de setembro de 2021 – Vigência: 12 (doze) meses – Ordenador de despesa: Enoc Souza Silva – Prefeito Municipal.

LOTE 1 - CAMARA DE AR						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V UNIT	V TOTAL
01	CÂMARA DE AR ARO 1000 X 20	UND	160	JABUTI – TR-78A	115,86	18.537,60
02	CÂMARA DE AR ARO 125 X 80 X 18	UND	20	JABUTI – TR-4	119,02	2.380,40
03	CÂMARA DE AR ARO 13	UND	10	JABUTI – TR-13	40,02	400,20
04	CÂMARA DE AR ARO 14	UND	10	JABUTI – TR-13	42,13	421,30
05	CÂMARA DE AR ARO 1400 X 24	UND	30	JABUTI – TR-220A	242,25	7.267,50
06	CÂMARA DE AR ARO 15	UND	10	JABUTI – TR-15	47,40	474,00
07	CÂMARA DE AR ARO 16	UND	10	JABUTI – TR-15	52,66	526,60
08	CÂMARA DE AR ARO 17.5 X 25	UND	10	JABUTI – TR-220A	337,04	3.370,40
09	CÂMARA DE AR ARO 19	UND	10	JABUTI – TR-4	23,16	231,60
10	CÂMARA DE AR ARO 7.50 X 16	UND	20	JABUTI - TR-75A	69,52	1.390,40
VALOR GLOBAL NO SOMATORIO DOS ITENS						35.000,00